
WIND Pasaportë dixhitale SQ

WIND
000147-0058

Xhaketë e papërshkueshme nga uji pa veshje. Kapuç i fshehshëm. Mbyllja
me zgjurim të dukshëm. Dy xhepa me patleta me kapje. Profile të
përparmë dhe fut në shpinë retroreflekteus. Majat e mëngëve me elastik.
E paketuar individualisht në qese të rimbyllshme me ndalues, litar dhe
dorezë anësore.

PëRBëRJA: 100% POLIESTER
PAMJA: POLIESTER I VESHUR PU
PESHA: 60 GR/MQ
MASAT: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL

PAKETIMI: 1/50
KODI HS: 62102000
MADE IN: CN

NGJYRAT

E VERDHË
01000

PORTOKALLI
02000

E KUQE
03000

JESHILE ACID
07007

BLU NAVY
08007

BLU MBRETËRORE
09000

E ZEZË
14000
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KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN

CERTIFIKIME
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WIND Pasaportë dixhitale SQ

ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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